
Zarządzenie Nr V/247/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 30 kwietnia 2008 roku 
 
 
 

zmieniające Zarządzenie Nr V/49/2007 Wójta Gminy Baranów. 
 
 
 

           Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Zarządzeniu Nr V/49/2007 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 maja 2007 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Baranów, - w treści załącznika do zarządzenia 
w Rozdziale II § 4 pkt 4 lit „c” otrzymuje brzmienie: 
 
„ Rozdział II § 4 pkt 4 lit. „c” 
 
   stanowisko ds. gospodarczych – robotnik gospodarczy” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kadr w UG Baranów. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2008 
roku.  


